

DFUNK STRATEGI

2024-2027

VISION OG MISSION

VISION

Vores vision er at sikre, at unge med flugterfaring i Danmark lever et trygt og stabilt ungdomsliv med lige rettigheder, hvor de kan udvikle sig og deltage aktivt sammen med andre unge.

MISSION

1. Vi stræber efter at være et nærværende, støttende og omsorgsfuldt fællesskab for alle unge med flugterfaring i Danmark.
2. Vi vil facilitere inkluderende fællesskaber, hvor unge, uanset baggrund, har medansvar og rig mulighed for at udvikle relevante kompetencer.
3. Vi vil give unge med flugterfaring en stemme, og understøtte den politiske kamp for et retfærdigt og værdigt samfund.
4. Vi forpligter os til at opretholde en bæredygtig organisation, der kan fortsætte med at tjene unge med flugterfaringer både nu og i fremtiden.



STRATEGI

ET STÆRKERE UNGEFÆLLESSKAB

DFUNK forpligter sig til at udvikle et stærkere ungefællesskab, der udvikler sig i takt med unges behov og inkluderer forskellige målgrupper, herunder unge uden flugterfaring.

Vi prioriterer tryghed, trivsel og diversitet, og vi arbejder målrettet på at efterleve organisationens samværspolitik.

Vores mål er at skabe et mangfoldigt og inkluderende fællesskab, hvor unge kan udvikle sig, drømme stort og udfolde deres kreativitet.

ET STØRRE FOKUS PÅ FRIVILLIGHED

Vi ønsker at gøre det attraktivt og lettilgængeligt for en bred vifte af mennesker at blive frivillige i DFUNK. Dette indebærer anerkendelse af de frivilliges bidrag og arbejde, samt at sikre, at de trives i deres opgaver og internt i frivilligrupperne.

Vi investerer i udvikling af de frivilliges kompetencer, og stræber efter at rekruttere nye frivillige, da vi tror på, at frivilligheden er den bærende kraft i vores organisation.

EN STÆRKERE UNGESTEMME

Vi vil styrke unge med flugterfarings stemme i Danmark via forskellige initiativer med det formål at give dem flere muligheder for demokratisk deltagelse.

Vi inkluderer også unge uden flugterfaring, da vi tror på, at majoriteten kan styrke minoriteten.

Med vores ekspertviden om unge med flugterfaring i Danmark skal vi fortsætte med at bidrage som frontløbere til den politiske debat.

EN STÆRKERE ORGANISATION

Vores mål er at skabe en stærkere og mere bæredygtig organisation. Dette indebærer en velovervejet medlemsstrategi, øget synlighed og kendskab til vores arbejde og et øget fokus på at fremme vores sociale aktiviteter.

Vi stræber efter en vedvarende udvikling af organisationen, samtidig med at vi sikrer en bæredygtig økonomi. Vi værdisætter et tæt samarbejde med andre organisationer og aktører, der understøtter vores vision.

Vi forpligter os til at forblive stærke og relevante både nu og i fremtiden.